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VENDIM
NR._ /3 DT._ Z* 22 2018
PER

Miratimin e bursave finaciare pér nxénésit qé ndjekin mésimet né shkollat e
Arsimit Parauniversitar né institucionet publike , pér vitin shkollor 2017-2018 .

Késhilli bashkiak i mbledhur n& dt. 12,7 )/ - 2018 mbéshtetur ne Ligjin
nr.139/2015 “ Pér vetqeverisjen vendore “; neni 21 ,Pika 1 dhe 3 , neni 22 dhe pika 16 ¢ VKM
nr.753 daté 13.12.2017 pér “Kuotat finaciare t& ushqimit né mensa e konvikte , pér caktimin e
kritereve pér pérfitimin e bursave dhe pagave pér nxénésit e arsimit parauniversitar né
institucionet e arsimit publik , pér vitin shkollor 2017-2018 , né planin e paraqitur nga MASR
me shkrese Nr.2063 daté 23.02.2018 si dhe né dokumentacionin e depozituar né¢ Agjensia e
Mirégénies dhe Kujdesit Social Kulturor dhe Arsimit Parashkollor ;

VENDOSI:

1. Té miratoj listén emérore t& nxénésve vijojne studimet ne shkollat kombetare q€ varen
nga Ministria e Arsimit , Sportit dhe Rinis¢ dhe q& plotésojné kriteret ligjore pér
pérftimin e bursés pér vitin shkollor 2017-2018. ( Bashkangjitur kétij vendimi lista
emerore si pjesé pérbérse e tij ).

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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